
اخباراخبار چهار برد تا قهرمانی؛ رکوردها را بشکن!

لندن؛اینشهرمونیخیهارادوستمیدارد!

مارکاوگدن
لیورپول تنها چهار برد دیگر تا فتح لیگ برتر 
شرایط  این  حتی  می رسد  نظر  به  اما  دارد  فاصله 
شاگردانش  و  کلوپ  یورگن  برای  هم  خارق العاده 

تبدیل به روندی عادی شده است.
تا اواسط نیمه دوم بازی با وستهم در آنفیلد 
به نظر می رسید که فصل تاریخی لیورپول به مانعی 
دیوید  مردان  کرد.  خواهد  برخورد  غیرمنتظره 
مویس که در خطر سقوط هستند، در خانه لیورپول 
نتیجه  با  فورنالس  پابلو  و  دیوپ  عیسی  گل  دو  با 
نبود.  البته مهم هم  بودند.  افتاده  بر یک پیش  دو 
جلو  برتر  لیگ  تیم های  بقیه  از  حدی  به  لیورپول 
است که یک شکست هیچ تأثیری در روند قهرمانی 

آنها نخواهد گذاشت.
اما این باخت باعث می شد که لیورپول نتواند 
را تکرار  روند شکست ناپذیری آرسنال آرسن ونگر 
همچنین  تساوی  یک  یا حتی  یک شکست،  کند. 
پیاپی  پیروزی   18 رکورد  با  آنها  می شد  باعث 
منچستر سیتی در لیگ برتر برابری نکنند. مردان 
کلوپ همچنین به دنبال برابری با رکورد 21 برد 
پیاپی خود لیورپول در لیگ انگلیس هستند که در 

سال 1972 ثبت شد.
گل  و  کرد  مساوی  را  بازی  صلاح  محمد  اما 
لیورپول  پیروزی  باعث   81 دقیقه  در  مانه  سادیو 
 79 ممکن  امتیاز   81 از  آنها  ترتیب  این  به  شد. 
امتیاز را کسب کرده اند و حالا همچنان می توانند 
برد  صورت  در  آنها  باشند.  رکوردشکنی  دنبال  به 
پیروزی  بورنموث در دو هفته دیگر، رکورد  مقابل 

خانگی پیاپی خود را می شکنند و به 22 برد متوالی 
اما  هستند  عالی  رکوردها  این  می رسند.  خانه  در 
 2019-20 فصل  در  لیورپول  قهرمانی  ماجرای 

بسیار بالاتر از اینها قرار می گیرد.
کلوپ گفت: »من هرگز فکر نمی کردم تیمی 
به  ما  اما  بشکند  را  آن  یا  برسد  سیتی  رکورد  به 
باورم  بگویم،  را  راستش  یافتیم.  دست  کار  این 

نمی شود.«
اگر لیورپول چهار بازی بعدی خود را ببرد و 
قهرمان شود، که اولین قهرمانی آنها از سال 1990 
هم  قهرمانی  زودترین  رکورد  به  آنها  بود،  خواهد 
پیاپی  بازی   44 در  آنها  صورت  این  در  می رسند. 

بازی  پنج  یعنی  نخورده اند،  برتر شکست  لیگ  در 
آرسنال.  شکست  بدون  بازی   49 رکورد  از  کمتر 
رکورد 100 امتیازی منچستر سیتی در لیگ برتر 

هم شکسته خواهد شد.
حذفی  جام  در  لیورپول  که  نکنیم  فراموش 
به  دارد.  حضور  همچنان  هم  قهرمانان  لیگ  و 
برسند که  به سه گانه ای  آنها می توانند  ترتیب  این 
منچستر یونایتد در سال 1999 به آن دست یافت. 
اروپا و جام باشگاه های  با بردن سوپرجام  لیورپول 
قهرمانی در طول یک فصل  به 5  جهان، می تواند 
تیمی  چه  اینکه  درباره  بحث  بی تردید  و  برسد 
پایان  به  است  انگلیس  فوتبال  تاریخ  تیم  بهترین 

خواهد رسید.
اما آماری هست که چندان درباره اش صحبت 
مقابل  لیورپول  دو  بر  سه  پیروزی  است.  نشده 
وستهم 13امین برد این فصل لیورپول در لیگ بود 
که با اختلاف تنها یک گل رقم خورد. این عددی 
در  کنار گذاشت.  به راحتی  را  آن  بتوان  که  نیست 
عمل، این آمار نشان از قدرت بازیکنان کلوپ دارد.

این نشان می دهد که لیورپول توانسته روش 
پیروزی را به هر ترتیبی که شده پیدا کند. آنها در 
این فصل تیم های مقابل را نابود نکرده اند اما مقابل 
همه شان پیروز شده اند، به جز منچستر یونایتد. در 
آن بازی هم آنها با گلی دیرهنگام نتیجه را مساوی 

کردند.
در  توانسته  که  بوده  روش  این  به  لیورپول 
البته  که  هرچند  بگیرد،  قرار  تاریخ سازی  آستانه 
هم  وستهم  دروازه بان  فابیانسکی،  لوکاژ  اشتباهات 

به آنها کمک کرد.
کلوپ می گوید: »شما بازی سیتی را می بینید. 
این تیمی است که می تواند تمامی دیدارهایش را 
ببرد. ما باید به پیروزی ادامه دهیم. ما باید آماده 
باشیم و بازی بعدی ما مقابل واتفورد است. مسأله 
این نیست که بدرخشید، مسأله این است که کار 
آماده  پسران  که  زمانی  تا  دهید.  انجام  را  سخت 
این  با  اما  ندارم  نگرانی  من  باشند،  سخت کوشی 

حال باید کارمان را انجام دهیم.«
این  سؤال  ندارد.  نگرانی  به  هم  نیازی  کلوپ 
نیست که آیا لیورپول قهرمان می شود یا نه، سؤال 

این است که آنها چه زمانی قهرمان می شوند.

بعد از به صدا درآمدن سوت پایان دیدار چلسی و بایرن مونیخ در 
استمفوردبریج، واکنش کارل هاینتس رومینیگه، نایب رئیس باشگاه آلمانی 
که در لندن حضور داشت یکی از جالب ترین واکنش های آلمانی ها به این 
پیروزی مقتدرانه بود. رومینیگه در لندن به خبرنگاران گفت:« این شهر 
البته  بایرن مونیخ را دوست دارد«. رومینیگه  ما را دوست دارد، لندن 
از تحسین بازیکنانش هم خودداری نکرد و خطاب به آنها گفت:« شما 
شخصیت بزرگی دارید، شخصیتی که اگر همینطور ادامه دهید شما را به 

جاهای مهمی خواهد رساند«.
اشاره کرد  آن  به  رومینیگه در صحبتهای خود  نکته دیگری که 
هم برای بایرن مونیخ اهمیت بسیار زیادی دارد. رومینیگه با اشاره به 
اینکه هانسی فلیک، سرمربی بایرن یک شب قبل از این بازی جشن تولد 
55سالگی خود را برگزار کرده از این فرصت استفاده کرد تا خبر مهمی را 
به اطلاع هواداران باشگاه برساند: اینکه ممکن است با کسب نتایج مشابه، 
مثل نتیجه دیشب در لندن، فلیک که ابتدا قرار بود تا پایان فصل جاری 
هدایت بایرن را به عهده داشته باشد فصل آینده هم در آلیانز آرنا فرمانده 
اصلی تیم باشد. در باواریا خیلی ها می دانستند که فلیک، کسی که در 
میانه فصل جانشین نیکو کوواچ ناکام شده برای اینکه موفق شد جای 
پای خود را در آلیانز آرنا محکم کند حتما باید امسال در اروپا نتایج خوبی 
بگیرد و تیمش را به مراحل بالای چمپیونزلیگ برساند. حالا که به نظر 
می رسد بایرن مونیخ صعودش به مرحله یک چهارم را عملا قطعی کرده 

فلیک از شانس بالایی برای رسیدن به این هدف برخوردار است.
فلیک در فصل جاری از هفت بازی تیمش در چمپیونزلیگ موفق 
به کسب هفت پیروزی شده است. اما سوالی که برخی در آلمان مطرح 
کرده اند این است که چلسی، قهرمان سال 2012 این رقابتها آیا در حال 
حاضر سنگ محک مناسبی برای سنجش عیار بایرن مونیخ به حساب 
می آید یا نه؟ در این شکی نیست که چلسی دیشب در استمفورد بریج 

به هیج وجه نتوانست برای باواریایی ها مشکل قابل توجهی ایجاد کند.
تیم مونیخی در طول بازی یک سر و گردن بهتر از تیم اولیگارش 
روس، رومن آبراموویچ، ظاهر شد. با اینحال در نیمه اول بایرن از سرعت 

و دقت کافی برای استفاده از برتری خود برخوردار نبود. در نیمه دوم 
بود که بایرن با دو حمله خارق العاده تنها در عرض سه دقیقه موفق شد 
دفاع چلسی را در هم بریزد. در هر دو حمله رابرت لواندوفسکی در نقش 
آماده کننده ظاهر شد و سرژ گنابری گلزنی کرد تا نشان دهد در لندن 
شم گلزنی فوق العاده ای دارد. به نظر می رسد این بازیکن سابق آرسنال هر 
وقت که به لندن برمی گردد از انگیزه بیشتری برای گلزنی برخوردار است. 
گنابری در این فصل رقابتهای چمپیونزلیگ در لندن شش گل به ثمر 
رسانده که چهار تای آنها در ماه اکتبر گذشته در دیدار مقابل تاتنهام به 

ثمر رسیده بود و دو گل دیشب او هم نصیب چلسی شد.
اما گل سوم بایرن بدون حضور گنابری و توسط رابرت لواندوفسکی 
آلفونسو  لواندوفسکی توسط  برای  نهایی  اینحال توپ  با  به ثمر رسید. 
دیویس، ستاره کانادایی و لیبریایی الاصل بایرن آماده شد که با محو کردن 
مدافعین مستقیمش موفق شد نگاه ها را با خود معطوف کند. توماس مولر 
بعد از بازی به درخشش این پدیده جوان اشاره کرد و گفت:« آلفونسو 
دیویس آمادگی بدنی و سرعت بی نظیری دارد. ما تا حالا چنین بازیکنی 

با این خصوصیات نداشته ایم«.
استمفوردبریج  در  دیشب  بایرن  که  کرد  اذعان  باید  همه  این  با 
نمایشی کامل و بی عیب و نقص نداشت. ولی باواریایی ها در طول بازی 
نشان دادند که به گلزنی حریص هستند، در بخش عمده دقایق بازی با 
طراوت و شادابی کار می کنند و نقشه روشن و صریح سرمربی شان را 
وفادارانه در زمین پیاده می کنند. همانطور که توماس مولر در پایان بازی 
گفت:« در درون تیم حسی وجود دارد که انگار امسال در چمپیونزلیگ 

اتفاقات خیلی خوب برای ما ممکن 
است. همه این حس را دارند و برای 
محقق کردن آن تلاش می کنند و 
با  است«.  امیدوارکننده  واقعا  این 
می توان  اوصاف  این  همه  به  توجه 
به  فلیک  هانسی  که  داشت  انتظار 
قرارداد  و  نشسته  میز  پای  زودی 

جدیدی امضا کند که باشگاه آن را هدیه تولد مناسبی برای مربی 55ساله 
خود می داند. 

از دیگر نتایج خوبی که بایرن مونیخ در لندن بدست آورده باید به 
پیروزی 5-1 مونیخی  ها مقابل آرسنال اشاره کرد که در بازی رفت مرحله 
یک هشتم نهایی چمپیونزلیگ سال 2017 اتفاق افتاد. اما درخشان ترین 
پیروزی بایرن در لندن به فصل جاری لیگ قهرمانان و به مرحله گروهی 
رقابتها برمی گردد. زمانی که باواریایی ها در لندن و در استادیوم خانگی 
تاتنهام موفق شدند اسپرز را با نتیجه 7-2 در هم بکوبند. دیداری که با 
درخشش بی نظیر گنابری و چهار گل او، دو گل رابرت لواندوفسکی و 
یک گل جاشوا کیمیش با نتیجه 7-2 به سود تیم مونیخی به پایان رسید.

شکایترئالبرایلغوکارتقرمزراموس
قصد  که  کرد  اعلام  مادرید  رئال  باشگاه 
مقابل  تیم  این  دیدار  داور  تصمیم  علیه  دارد 
منچسترسیتی که دیشب در برنابئو برگزار شد و 
با شکست 2-1 رئالی ها به پایان رسید، در نشان 
دادن کارت قرمز به سرخیو راموس کاپیتان رئال 
شکایت کرده و تقاضای تجدیدنظر کند. کاپیتان 
رئال  که  زمانی  دیشب  بازی   86 دقیقه  در  رئال 
افتاده بود با سرنگون کردن  2-1 از سیتی عقب 
گابریل ژسوس بازیکن سیتی که موقعیت گلزنی 
داشت با کارت قرمز مستقیم روبرو شد و از زمین 
بیرون رفت. راموس به این ترتیب دیدار برگشت 
دو تیم  در ورزشگاه اتحاد را از دست داده است. 
حالا که زین الدین زیدان مصمم است با کامل ترین 
ترکیب خود به منچستر برود باشگاه رئال مادرید 
قصد دارد برای لغو تصمیم داور در اخراج راموس 
رسما به یوفا شکایت کرده و درخواست تجدیدنظر 
ارائه دهد. راموس با دریافت کارت قرمز دیشب به 
رکورد دریافت کارت قرمز در این رقابتها رسید و 
تنها زلاتان ابراهیموویچ و ادگار داویدز توانسته اند 
به اندازه او در این رقابتها کارت قرمز دریافت کنند.

دیبروین،میراثبزرگگواردیولادرسیتی
رئال  مقابل  منچسترسیتی  دیشب  پیروزی 
خاطره  در  مدتها  تا  مطمئنا  برنابئو  در  مادرید 
که  پیروزی ای  بود،  خواهد  زنده  سیتی  هواداران 
بزرگترین شب آنها در تاریخ لیگ قهرمانان بود و 
یک قهرمان بزرگ داشت: کوین دی بروین. در این 
روزها که در لیگ برتر لیورپول مشغول حکمرانی 
است خیلی ها فراموش می کنند که کوین دی بروین 
با  در این فصل و به خصوص در هفته های اخیر 
پیراهن سیتی چقدر درخشان بازی کرده است. او 
دیشب در برنابئو فرصت پیدا کرد تا نگاه ها را از 
فاصله 22 امتیازی لیورپول با نزدیک ترین رقیبش 
در لیگ برتر دور کرده و متوجه درخشش استثنایی 
خود کند. ستاره بلژیکی پاس گل اول سیتی را داد 
و سپس از روی نقطه پنالتی دومین گل تیمش را 
زد و در جریان بازی هم عملکردی بی عیب و نقص 
داشت. نقش پپ گواردیولا در کشف دی بروین و 
تبدیل او به یک ستاره بی چون و چرا غیر قابل انکار 
است. زمانی که پپ به اتحاد آمد دی بروین هافبکی 
بود مستعد که اخیرا در رادار استعدادیابهای سیتی 
قرار گرفته بود. سیتی برای خرید او 55 میلیون 
انگلیس  اما دی بروین در  پوند پرداخت کرده بود 
بیشتر به عنوان بازیکنی بلژیکی شناخته می شد 
که در چلسی ناکام شده و توسط تیم لندنی دور 
با دادن دو وظیفه  اما  بود. گواردیولا  ریخته شده 
از او یک ستاره تمام عیار می سازد.  به دی بروین 
اولین وظیفه دی بروین بازی سازی در مرکز میدان، 
حرکت به  سمت کناره های زمین و سپس ورود به 
محوطه جریمه برای فشار آوردن به خط دفاعی 
حریف است. اما درخشش او در انجام این وظیفه 
این  درخشان  سانترهای  به  که  شود  باعث  نباید 
فصل  در  باشیم.دی بروین  بی توجه  بلژیکی  وینگر 
جاری لیگ برتر 16 گل ساخته و بعضی توپهایی 
که روانه محوطه جریمه حریفان کرده آنقدر زیبا 
بوده اند که به نظر می رسد قوانین فیزیک را نقض 

کرده و خود را به بهترین نقطه ممکن می رسانند.

ستینوجاسوسیازرئالقبلاز
الکلاسیکو

و  بارسلونا  اسپانیا،  بزرگ  درحالیکه دو غول 
رئال مادرید روز یکشنبه برای برگزاری ال کلاسیکو 
رفت،  خواهند  هم  مصاف  به  برنابئو  ورزشگاه  در 
ورزشگاه  این  در  بارسلونا  سرمربی  ستین  کیکه 
رئالی ها  دیدار  شاهد  نزدیک  از  تا  داشت  حضور 
باشد.  اروپا  قهرمانان  لیگ  در  منچسترسیتی  با 
 1-2 پیروزی  با  دیشب  گواردیولا  پپ  شاگردان 
مقابل رئال به ستین نشان دادند که راه پیروزی بر 
زیدان و تیمش چیست. ستین به همراه دستیارش 
ادر سارابیا در ورزشگاه برنابئو حضور یافته بود و 
دیدار شاگردان زیدان و شاگردان گواردیولا را در 
کنار سارابیا از روی سکوها تماشا می کرد. ستین 
که  دریافته  دیشب  بازی  تماشای  با  شک  بدون 
سیتی هر گاه به سمت چپ رئال حمله می کرد 
ویسینیوس  که  دریافته  همچنین  او  بود.  موفق 
جونیور اگر به خوبی مهار نشود می تواند برای هر 

حریفی تا چه حد دردسرساز شود.

حملهسایبریبهپپ؛
چهاطلاعاتیلورفت؟

هکر  یک  که  دادند  گزارش  انگلیسی  رسانه های 
ایمیل  حساب  شده  موفق  که  کرده  ادا  پیش  چندی 
پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی را هک کند و در 
نتیجه اطلاعات محرمانه ای درباره مسائل مربوط به نقل 
و انتقالات و دیگر اطلاعات حساس باشگاه سیتی را در 
اختیار دارد. سان می گوید این هکر زمانی که خواسته 
اطلاعات ادعایی خود را در ازای پرداخت 100هزار پوند 
بفروشد مورد توجه پلیس بریتانیا قرار گرفته است. هکر 
مورد اشاره مدعی شده شماره  تلفن و آدرس ایمیل تمامی 
بازیکنان سیتی را در اختیار دارد و با توجه به اطلاعات 
حساسی که با هک ایمیل گواردیولا بدست آورده می تواند 
در بازار نقل و انتقالات روی فعالیت های این باشگاه تاثیر 
با  که  تماس هایی  در  این هکر  ادعای سان،  به  بگذارد. 
برخی افراد داشته گفته بوده که هک کردن پپ گواردیولا 
یکی از ساده ترین کارهایی بوده که در تمام عمرش انجام 
داده است. وقتی کارآگاه های پلیس انگلیس در پوشش 
این  با  این اطلاعات هستند  کسانی که خواهان خرید 
هکر تماس می گیرند او به آنها می گوید که موفق شده 
به تمامی ایمیل هایی که گواردیولا از سال 2017 ارسال 
کرده دسترسی پیدا کند. این مرد مدعی می شود که از 
سال 2016 تا سال 2017 در یک شرکت پیمانکاری که 
ارتباطات کامپیوتری باشگاه را کنترل می کرده مشغول به 
کار بوده ولی در سال 2017 بعد از قطع همکاری سیتی با 
این شرکت دیگر در باشگاه کار نمی کرده. یکی از جزئیات 
جالبی که در گزارش سان به آن اشاره شده بدست آوردن 
ایمیل هایی حاوی مکالمات خصوصی رد و بدل شده بین 
پپ و دیگر مدیران منچسترسیتی با ماتیس دی لیخت 
ستاره هلندی یوونتوس است. از دیگر بازیکنانی که این 
هکر مدعی است موفق شده جزئیات تماس های آنها با 
گواردیولا و باشگاه را هک کند می توان به سوکراتیس 
پاپاستاپولوس، جو هارت و وینسنت کمپانی اشاره کرد. 
مکالماتی که درباره مسائل مربوط به نقل و انتقالات باشگاه 

منچسترسیتی بوده است.

کونته:بازیکردنپشتدرهایبسته
عجیباست

از  خالی  ورزشگاه  در  گذشته  شب  اینتر 
تماشاگر سن سیرو میزبان لودوگورتس بود و در 
 1-2 نتیجه  با  را  خود  حریف  شد  موفق  نهایت 
شکست دهد تا بعد از دو پیروزی در بازی های 
رفت و برگشت به مرحله بعدی رقابت های لیگ 

اروپا راه یافته باشد.
دیشب  بازی  پایان  از  پس  کونته،  آنتونیو 
گفت: » لغو بازی ما مقابل سمپدوریا این فرصت 
را برای مان ایجاد کرد تا بتوانیم در دیدار امشب 
کنیم؛  استفاده  جدید  سیستم  و  روش  یک  از 
سیستمی که می تواند در ادامه فصل نیز به کار 
گرفته شود. بازی کردن با دو مهاجم کار را برای 
هافبک های تیم دشوار می کند ولی ما باید بر 
اساس حریفان مان عملکردی متناسب با آن ها 
را ارائه دهیم. تیمی مانند اینتر در هر رقابتی که 
شرکت می کند به دنبال قهرمانی است اما این 
دشوار  بسیار  قطعاً  اروپا(  لیگ  در  کار)قهرمانی 
شده  کسب  جام  آخرین  از  سال   9 بود.  خواهد 
توسط اینتر می گذرد اما با این وجود تیم، حالا 
برای رسیدن به اهداف خود انگیزه زیادی دارد.«
کونته درباره برگزاری دیدار بدون تماشاگر 
سرمربی  که  زمانی  و  این  از  پیش   « گفت:  نیز 
تیم ملی ایتالیا بودم در دیدار برابر کرواسی این 
موضوع را تجربه کردم. بازی کردن پشت درهای 
بسته اصلًا ساده نیست و البته موضوعی عجیب! 
در ابتدای بازی گمان کردیم که در حال پشت 

سر گذاشتن یک جلسه تمرینی هستیم.«

واکنشآرتتابهحذفتلخاز
رقابتهایلیگاروپا

برگشت  دیدار  در  آرسنال  گذشته  شب 
مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های لیگ اروپا 
بازی  و در حالی که در  بود  المپیاکوس  میزبان 
رفت با یک گل حریف خود را شکست داده بود، 
در دیدار برگشت با نتیجه 2-1 شکست خورد تا 
حذف ناباورانه ای از رقابت های لیگ اروپا داشته 

باشد.
برابر  تیمش  حذف  از  پس  آرتتا  میکل 
را  شکست  این  »نمی توانیم  گفت:  المپیاکوس 
قبول کنیم اما باید از آن عبور کنیم اگر بتوانیم 
این کار را انجام بدهیم، قطعا کار مهمی خواهد 
کردن  تحمل  هستم.  بازیکنانم  حامی  من  بود. 
امیدهای  با  است.  سخت  واقعاً  شکستی  چنین 
فراوان پا به این مسابقه گذاشتیم اما دریافت دو 
گل از روی ضربات ایستگاهی، باعث ایجاد مشکل 
برای ما شد. قبول این شکست بسیار دشوار است 

اما باید بتوانیم این کار را انجام دهیم.«
 آرتتا در ادامه گفت: » از این پس تمرکز 
برای  بازیکنان  انگیزه  بردن  بالا  روی  من 
هر  از  قبل  بود.  خواهد  شکست  این  پذیرفتن 
قبول  را  شکست  این  که  بتوانیم  باید  اتفاقی 
دشواری  بسیار  کار  قطعاً  که  موضوعی  کنیم؛ 

به حساب می آید.«

شبی که لمپارد سه سال پیر شد

می گویند فوتبال باعث می شود شما چند سال 
مسن تر به نظر برسید اما اگر بازی این هفته چلسی 
در اروپا را ملاک قرار دهیم شاید فرانک لمپارد این 
اتفاق را زیاد هم بد نداند. تصمیم لمپارد برای اتکا 
روز  چهار  مهم ترین  طول  در  باتجربه  بازیکنان  به 
دوران مربیگری اش، نشان از یک تغییر مسیر دارد.

شنبه برابر تاتنهام میانگین سنی ترکیب اصلی 
آبی های لندن 28 سال و 171 روز بود؛ مسن ترین 
انتخاب  برتر  لیگ  در  حال  به  تا  لمپارد  که  تیمی 
مقابل  صفر  بر  یک  برد  در  مقابل  در  است.  کرده 
 25 او  تیم  سنی  میانگین  مهر  ماه  در  آژاکس 
و  بهترین  شاید  که  شبی  در  بود  روز   71 و  سال 
تاثیرگذارترین بازی چلسی را از زمان بازگشت او به 

این باشگاه مشاهده کردیم.
لمپارد  سنگین،  و  قاطعانه  باخت  این  از  بعد 
شده  بزرگ  سال  سه  شبه  یک  می کند  احساس 
است. تصمیم او برای فرستادن یک تیم بدون تغییر 
قابل درک بود با توجه به برد 2 بر یک که برابر ژوزه 
مورینیو در لیگ برتر به دست آورد. برای 45 دقیقه 

هم به خوبی جواب داد.
سنگین  دنده  از  ژرمن ها  وقتی  این  وجود  با 
نیمه اول عبور و نیمه دوم را با سرعت آغاز کردند، 
چلسی یارای مقاومت نداشت و از پس شان بر نیامد. 
بازیکنان  کنم  ثابت  اینکه  برای  نمی گویم  را  این 
لمپارد، مسن یا جوان، باعث سرافکندگی اش شدند؛ 
برابر  در  می توانست  سالی  و  سن  هر  با  تیمی  هر 
ماهیت بدون اشتباه حملات ویرانگر بایرن زانو بزند.
این باخت حرف های زیادی داشت درباره اینکه 
چلسی چه شکاف بزرگی را باید پر کند اگر می خواهد 
در میان تیم های بزرگ با اشل بالاتر در فوتبال اروپا 
ملاک  بازی  این  اگر  کند.  پیدا  برای خودش  جایی 

باشد، چلسی راهی طولانی و سخت در پیش دارد
برگشت  دیدار  و  لیورپول  با  بازی  به  توجه  با 
در آلیانتس آره نا، باید دید چینش لمپارد و انتخاب 
اینها  و تحول می شود.  تغییر  نفراتش چطور دچار 
ابدا به معنای نفی پیشرفت چلسی در گرو میدان 

به  لمپارد  اعتماد  نیست؛  جوان  بازیکنان  به  دادن 
گروهی از بازیکنان مستعد آکادمی، در مبارزه این 
فصل چلسی کاملًا مؤثر بوده و این انکارناپذیر است. 
در واقع در میانه بازی متوسط بازیکنان 30 سال به 
بالای چلسی در این دیدار، میسون ماونت و ریس 
بودند  کسانی  شبیه  اول  نیمه  در  بخصوص  جیمز 
بایرن  کردن  متوقف  برای  تلاش  در  لحظه ای  که 
و  جوگرفتگی  بدون  خونسردی،  با  نکردند،  درنگ 
با آرامش در یک بازی مهم در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان. در صورت بازگشت کالوم هادسون اودوی 
و کریستین پولیشیچ 20 ساله از مصدومیت، دست 
بازیکنان جوان و آینده دار  از  برای استفاده  لمپارد 
مقطع  به  فصل  که  حالا  اما  شد  خواهد  هم  بازتر 
پایانی و حساس خود رسیده، اتکای اخیر لمپارد به 

تجربه کاملًا آشکار است.
ژیروی 33 ساله به تامی آبراهام 22 ساله که 
بهترین گلزن باشگاه است و دوباره فرم خودش را 
پیدا کرده، ترجیح داده شد همینطور ویلی کابایرو، 
کپا  جهان،  دروازه بان  گران ترین  به  ساله،   38

آریسابالاگا که 13 سال جوان تر است.
امرسون  از  جلوتر  ساله   29 آلونسو  مارکوس 
پالمیری 25 ساله در پست بال- مدافع چپ انتخاب 
که  چلسی  میانی  مدافع  توموری،  فیکایو  شد. 
بازی هایش در ابتدای فصل باعث شد به تیم ملی 
انگلیس راه پیدا کند، حتی جایی روی نیمکت هم 
پیدا نکرد. لمپارد حتماً دلیل می آورد که برخی از 
این کنارگذاشتن ها اجباری بوده، در مورد هادسون 
اودوی و پولیشیچ درست است اما به خوبی می توان 
فهمید تصمیم لمپارد برای فرستادن تیم مسن به 

زمین تنها از سر اجبار و ضرورت نبوده.
چه  شب هایی  چنین  در  می داند  دقیقاً  او 
شما  می رساند.  پایان  خط  به  را  شما  چیزهایی 
در  هرچند  بگذارید.  قیمت  تجربه  روی  نمی توانید 
بود  زیاد  و چلسی خیلی  بایرن  میان  فاصله  پایان 
آنقدر زیاد که شاید چلسی هیچ امیدی برای ادامه 

راهش در رقابت های این فصل اروپا نداشته باشد.
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